
  
Uchwała Nr XXIII/129/2008 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 29 września 2008 r. 

 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2008 

 
 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (Dz.U z 2001 roku Nr 142, poz. 1592, z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104, z późniejszymi zmianami) 
Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 
2008 wprowadza się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 
 
Dochody: 

Dochody 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 

150   PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 88.000,00  

 15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki  
i przedsiębiorczości 

 
88.000,00 

 

  2008 Dotacja rozwojowa (85%) 74.800,00  

  2009 Dotacja rozwojowa  (15%) 13.200,00  

   RAZEM 88.000,00  

 
Wydatki: 

Wydatki 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 

150   PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 88.000,00  

 15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki  
i przedsiębiorczości 

 
88.000,00 

 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 16.618,50  

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2.932,68  

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.524,35  

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 445,47  

  4128 Składki na Fundusz Pracy 407,15  

  4129 Składki Na Fundusz Pracy 71,85  

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 4.267,17  

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 753,03  



Wydatki 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 

  4308 Zakup usług pozostałych 50.132,83  

  4309 Zakup usług pozostałych 8.846,97  

  4438 Różne opłaty i składki 850,00  

  4439 Różne opłaty i składki 150,00  

   RAZEM 88.000,00  

 
 
§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżet Powiatu Drawskiego 
zamyka się kwotami: 
 
- po stronie dochodów-   43.137.584,83 
- po stronie wydatków –    44.229.653,83 
- planowany wynik finansowy-  - 1.092.069,00 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

   Przewodniczący Rady 
 

inż. Stanisław Mikołajczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie: 
 

Do budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2008 wprowadza się środki 

finansowe na dofinansowanie projektu „Rozmawiaj bez ograniczeń” w ramach 

Programu Operacyjnego  Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego, (wartość projektu 474.795,40 PLN). 

Beneficjentem projektu jest Starostwo Powiatowe w Drawsku Pomorskim. 

Do budżetu wprowadza się kwotę 88.000,00 PLN stanowiącą I transzę dotacji 

według harmonogramu płatności stanowiącego załącznik Nr 2 do umowy, to jest  

kwotę środków finansowych przewidzianych do przekazania powiatowi w roku 

2008. 

Środki zostały podzielone w częściach 85 % środki unijne, 15 % środki budżetu 

Państwa. 

 

 

Opracowała: A. Tylka 

Zatwierdził: B.Wołoszyn 


